
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Janowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Janowice Wielkie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Komarno 88, 58-508 Jelenia Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Katarzyna Gawecka, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Komarno 

2. Joanna Dorota Górnicka, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO, 

zam. Janowice Wielkie 

3. Kacper Michał Grondowy, zgłoszony przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

4. Aneta Stanisława Jabłońska, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ, 

zam. Komarno 

5. Katarzyna Julia Kosińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janowice 

Wielkie 

6. Marcin Jerzy Rajchel, zgłoszony przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Komarno 

7. Paulina Teresa Rożko, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mniszków 

8. Grażyna Agnieszka Sobierajska, zgłoszona przez KWW ANITY 

PAWŁOWICZ (uzupełnienie składu), zam. Komarno 

9. Dorota Bożena Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Irena Ewa Bajek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Janowice Wielkie 

2. Jan Łukasz Dzióbek, zgłoszony przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Komarno 

3. Wioleta Aneta Jabłońska, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Komarno 

4. Krystyna Pisarska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janowice Wielkie 

5. Damian Mariusz Podgórski, zgłoszony przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Trzcińsko 

6. Andrzej Rudnicki, zgłoszony przez KWW ANITY PAWŁOWICZ, zam. 

Komarno 

7. Melania Anna Sobolewska, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO, zam. Radomierz 

8. Małgorzata Sroczyńska-Śmiech, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

9. Wioletta Światły, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ (uzupełnienie 

składu), zam. Komarno 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Informacji Turystycznej, Radomierz 60 a, 58-520 

Janowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Maria Czarnecka, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

2. Karolina Heromińska, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ, zam. 

Jelenia Góra 

3. Wiktoria Zuzanna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radomierz 

4. Jadwiga Król, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ (uzupełnienie 

składu), zam. Radomierz 

5. Bogusława Weronika Nestorowicz, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO, zam. Radomierz 

6. Magdalena Agata Owsianik, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Komarno 

7. Jagoda Katarzyna Pisarska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janowice 

Wielkie 

8. Waleria Mauryta Szawarzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko 

9. Joanna Małgorzata Żukowska, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Iwona Bilska, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedzianka 

2. Justyna Helena Doboszczuk, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radomierz 

3. Józef Zbigniew Hanuszewicz, zgłoszony przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Karpniki 

4. Lidia Elżbieta Jezierska, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ, zam. 

Komarno 

5. Anna Jurga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Lipa 

6. Bronisław Krawiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janowice Wielkie 

7. Kalina Krystyna Sobolewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Radomierz 

8. Elżbieta Anna Wojtas, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO, 

zam. Janowice Wielkie 

9. Jagoda Maria Zwolenik, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Komarno 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Trzcińsko 71, 58-520 Janowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Sebastian Fabiański, zgłoszony przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcińsko 

2. Izabela Ewa Firkowska-Fabiańska, zgłoszona przez KWW ANITY 

PAWŁOWICZ, zam. Trzcińsko 

3. Beata Gąsior, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

4. Paulina Górnicka, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO, zam. 

Janowice Wielkie 

5. Joanna Małgorzata Kostrzewska, zgłoszona przez KWW ANITY 

PAWŁOWICZ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

6. Agata Agnieszka Kowiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko 

7. Kamila Łoin, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Janowice Wielkie 

8. Hanna Elżbieta Pisarska-Rogowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Trzcińsko 

9. Jowita Ewa Podgórska, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Teresa Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko 

2. Anna Sylwia Łapka, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Komarno 

3. Jolanta Nowak, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

4. Emil Rogowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzcińsko 

5. Małgorzata Anna Rojewska, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ, 

zam. Dziwiszów 

6. Aleksandra Karolina Sobolewska, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radomierz 

7. Elżbieta Maria Szekszteło, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO, zam. Janowice Wielkie 

8. Anetta Aldona Światkowska, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcińsko 

9. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcińsko 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. W. Rutkiewicz, ul. Partyzantów 4, 58-

520 Janowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Zofia Błaziak, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

2. Aneta Małgorzata Chochoł, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ, 

zam. Janowice Wielkie 

3. Krzysztof Marek Jabłoński, zgłoszony przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Komarno 

4. Przemysław Janas, zgłoszony przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO, zam. 

Janowice Wielkie 

5. Przemysław Michał Krawiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

6. Halina Elżbieta Przetacznik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janowice 

Wielkie 

7. Lidia Siepiela, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

8. Adam Leszek Szczepaniak, zgłoszony przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

9. Karolina Anna Wrona, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jowita Patrycja Bednarek, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

2. Anna Bielecka, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO, zam. 

Jelenia Góra 

3. Urszula Regina Czarnecka, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

4. Irena Dudziak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janowice Wielkie 

5. Bogdan Jurga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Lipa 

6. Grażyna Elżbieta Krawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

7. Iwona Lucyna Piwowarska, zgłoszona przez KWW KAMILA 

KOWALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

8. Bogusław Jan Sobolewski, zgłoszony przez KWW KAMILA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Radomierz 

9. Karolina Jolanta Szczepaniak, zgłoszona przez KWW ANITY PAWŁOWICZ, 

zam. Janowice Wielkie 

 

 


